公  示

    根据《关于开展2020年度校级科学研究项目申请与结题工作的通知 》和《皖南医学院校级科学研究项目管理办法（修订）》（校政〔2018〕158号）文件精神，基础医学院组织专家进行评审，在此基础上经基础医学院专家委员会研究，推荐申报2020年校级中青年科研基金项目9项，现将拟推荐名单予以公示（见附件）。
    公示时间为7月22日- 24日，如对以上推荐名单有异议，请在公示期内如实向基础医学院办公室反映。电话：3932459、3932237。

2020年7月22日
	 基础医学院2020年度校级科研项目拟推荐汇总表

	项目名称
	项目类别
	负责人
	出生年月
	职称
	学历

Salvianic acid A调控BMSCs来源外泌体miR-155促进肝再生的机制研究
	自然科学
	陈浩
	1990.10
	未定级
	博士

	丰富环境调控胶质细胞诱导的
NLRP3炎症小体延缓AD进展的研究
	自然科学
	张雨微
	1988.5
	讲师
	博士

	SIRT1-STAT3信号通路在血管性痴呆炎症反应中的作用与机制研究
	自然科学
	丁见
	1987.10
	讲师
	硕士

	OIP5基因在卵巢癌中的表达及其临床意义
	自然科学
	顾雯洁
	1993.07
	初级
	本科

	UDP-葡萄糖脱氢酶介导12,13-DiHOME抑制肺癌细胞侵袭转移的分子机制研究
	自然科学
	张志坚
	1990.03
	讲师
	博士

	延髓头端腹外侧区内星形胶质细胞的血管升压素受体对血压调节作用的研究
	自然科学
	陶宜楠
	1992.06
	助理实验师
	硕士

	高龄孕妇对子代肠系膜动脉血管功能影响及机制研究
	自然科学
	陈雪祎
	1996.02
	助教
	硕士

	白藜芦醇和5-氨基水杨酸直肠给药对小鼠溃疡性结肠炎抗炎作用研究
	自然科学
	刘鑫
	1994.1
	未定职
	硕士

	NGF/TrkA在脑缺血并发心肺损伤及修复中的作用机制
	自然科学
	产翠翠
	1990.05
	未定职
	硕士